СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                                            №  _____

г.Тихорецк

О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов  от 27 марта 1992 года

«О пообъектном формировании муниципальной собственности
Тихорецкого района»

В целях уточнения в соответствии с технической документацией
характеристик объектов недвижимости муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район  и на основании Положения о
порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного  решением
Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года
№ 60, протокол № 3, Устава муниципального образования Тихорецкий район
Совет муниципального образования Тихорецкий район, РЕШИЛ:

1.Внести в приложение № 1 к решению Тихорецкого районного  Совета
народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном формировании
муниципальной собственности Тихорецкого района» » следующие изменения:

1.1.Дополнить раздел I после слов «Жилищный фонд, » словами:
«помещение № 2, коммунальной квартиры № 1, литер Ж, общей

площадью 26,1 кв.метр, расположенное по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, пос.Парковый , ул.Гагарина, 23 кв.1;

после слов «нежилые строения, находящиеся в управлении
администрации местных Советов народных депутатов, » словами:

 «нежилое помещение, литер А, общей площадью 81,8 кв.метров,

комнаты № 21-24, 26, расположенное по адресу:  Краснодарский край,
Тихорецкий район, пос.Пригородный, ул. Центральная, 4;

нежилое помещение, литер А, общей площадью 85,8 кв.метров, комнаты
№ 12-17, расположенное по адресу:  Краснодарский край, Тихорецкий район,
пос.Пригородный, ул. Центральная, 4;

 2

распределительный газопровод среднего давления, литер Г,
протяженностью 4880 метров, расположенный по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, распределительный газопровод среднего давления от ГРС
до пос.Садовый.».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам  имущественных   и   земельных   отношений,
использования природных ресурсов Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Зотов).
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев

 3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования

Тихорецкий район от «___»________2011 г. №___________

«О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов  от 27 марта 1992 года

«О пообъектном формировании муниципальной собственности
Тихорецкого района»

Проект внесен:
Глава муниципального образования

Тихорецкий район

Проект  составлен:
Управлением муниципальных ресурсов

администрации муниципального
образования Тихорецкий район

Начальник управления                                                                          Т.И.Захарьева

Проект согласован:
Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                 О.Г.Антифеев

Председатель постоянного комитета по вопросам

имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов

и экологической безопасности                                                                    А.Х.Зотов

Первый заместитель главы

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                      С.В.Яровая

Заместитель главы
муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                 А.Ю.Важенин

 4

2

Начальник управления правового

обеспечения и муниципальной службы

администрации муниципального

образования Тихорецкий район                                                              Л.В.Изотова

Начальник управления по обеспечению
деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                      Л.А.Максименко

 5

ЛИСТ РАССЫЛКИ
документов администрации муниципального

образования Тихорецкий район

                                      Решение Совета  от ________________ № ______

№
п/п Наименование организации Кол-во

Подпись в
получении

1 Управление муниципальных ресурсов
администрации муниципального образования
Тихорецкий район

5

Начальник  управления муниципальных

ресурсов администрации муниципального

образования Тихорецкий район                                                           Т.И.Захарьева

 6

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

 проекта решения Совета муниципального образования Тихорецкий район

«О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов  от 27 марта 1992 года

«О пообъектном формировании муниципальной собственности
Тихорецкого района»

 Данное решение подготовлено в соответствии с действующими
нормативными правовыми актами РФ и Краснодарского края, муниципального
образования Тихорецкий район по вопросу формирования муниципальной
собственности и распоряжения объектами недвижимости, находящимися в
муниципальной собственности.

Данное решение позволит уточнить состав муниципальных нежилых
помещений, в соответствии с технической характеристикой данных объектов,
переданных 27 марта 1992 года  из государственной в  муниципальную
собственность.
  Результатом принятия данного решения станет возможным
государственная регистрация права муниципальной собственности на
муниципальное имущество.

Начальник  управления муниципальных

ресурсов администрации муниципального

образования Тихорецкий район                                                           Т.И.Захарьева

 7

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

Октябрьская ул., 38, Тихорецк,
Краснодарский край, 352120,

тел.: (296) 7-26-40, факс (296) 7-34-30,

ОКПО 04019597 ОГРН 1022304872061

ИНН/КПП 2354005874/236001001

__________________ № ______________

На № _____________ от _____________

Председателю Совета

муниципального образования

Тихорецкий район

В.М.Арефьеву

О проекте решения Совета муниципального
образования Тихорецкий район
«О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов  от 27 марта 1992 года
«О пообъектном формировании муниципальной
собственности Тихорецкого района»

Уважаемый Вячеслав Михайлович!

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования
Тихорецкий район направляю на рассмотрение сессии Совета муниципального
образования Тихорецкий район проект решения «О внесении изменений в
решение  Тихорецкого районного Совета народных депутатов  от 27 марта
1992 года «О пообъектном формировании муниципальной собственности

Тихорецкого района».

Проект решения Совета муниципального образования Тихорецкий район
«О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета народных
депутатов  от 27 марта 1992 года «О пообъектном формировании
муниципальной собственности Тихорецкого района» предполагается
рассмотреть на сессии Совета  31 марта 2011 года и определить докладчиком по
данному вопросу начальника управления муниципальных ресурсов
администрации муниципального образования Тихорецкий район Захарьеву
Татьяну Ивановну.

Приложения:
1.Проект решения Совета с листом согласования на 3 л. в 2 экз.
2.Проект решения на электронном носителе.
3.Пояснительная записка к проекту решения Совета на 1 л. в 2 экз.
4.Лист рассылки.
5.Проект решения на листах формата А-5.

Первый заместитель главы

муниципального образования

Тихорецкий район                                            С.В.Яровая